2563 ใหบรรลุผลสําเร็จตามท่ีองคการอนามัยโลก (WHO)
และองคการโรคระบาดสัตวระหวางประเทศ (OIE) ซึ่งไดกําหนดเปาหมายใหทุกประเทศกําจัดโรคพิษสุนัขบา
ใหหมดไปภายในป ค.ศ. 2020 (พ.ศ. 2563)

ข้ันตอน 5 5.0000 5.0000 0.2500

5 BuSC
1.1.5

ระดับความสําเร็จของการพยากรณโรค
และภัยสุขภาพท่ีมีคุณภาพ

ข้ันตอน 5 5.0000 5.0000 0.2500

6 BuSC
1.2.1

รอยละของดานควบคุมโรคติดตอระหวาง
ประเทศท่ีไดรับการพัฒนาสมรรถนะ
ตามแนวทางของกฎอนามัยระหว า ง
ประเทศ พ.ศ.2548 (IHR 2005)

รอยละ 5 5.0000 5.0000 0.2500

7 BuSC
1.2.2

ระดับความสําเร็จของการดําเ นินงาน
โครงการศูนยเด็กเล็กปลอดโรค

ข้ันตอน 5 5.0000 5.0000 0.2500

8 BuSC
1.2.3

ระดับความสําเร็จในการดําเนินงานของ
เครือขายความรวมมือเรงรัดกําจัดโรคพิษ
สุนัขบา

ข้ันตอน 5 5.0000 5.0000 0.2500